
POSTANOWIENIE NR 64/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wojnicz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wojnicz na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 164/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Wojnicz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6025, zm. Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r. poz. 2390, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3014, Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2023 r. poz. 3884, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 5111, Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2023 r. poz. 5635): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Isep, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Isep oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: Dom Wiejski, Isep 54, 32-830 Wojnicz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wojnicza, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wojnicz. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 86E9CBB5-2674-4BAA-89B1-B61E6FCAFA41. Podpisany Strona 1



Załącznikdo postanowienia Nr 64/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Wojnicz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Wojnicz ulice: Braci Gładyszów, Braci 
Mirochnów, Folwarczna, Grodzka, 
Jagiellońska, Konopnickiej, Krótka, 

Leonarda, Loretańska, Miła, Nadbrzeżna, 
Nowa, Plebańska, Pola Archidiakonów 

Wojnickich, Ratnawy, Reymonta, 
Rolnicza, Rynek, Świętej Kingi, Wąwóz 
Szwedzki, Wojów, Zacisze, Zamoście, 

Zawale 

Zespół Szkół Licealnych i Technicznych, ul. 
Jagiellońska 17, 32-830 Wojnicz 

2 

Wojnicz ulice: Długa, Goszczyńskiego, 
Jagodowa, Kopaliny, Krakowska, Leśna, 

Podlesie, Stolarzy, Szkolna, Teofila 
Żebrawskiego, Warszawska, Wolicka, 

Zielona 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 10, 32-830 
Wojnicz 

3 Dębina Łętowska, Dębina Zakrzowska, 
Zakrzów 

Dom Ludowy, Dębina Zakrzowska 113, 32-830 
Wojnicz 

4 

Wojnicz ulice: Kąpielowa, Krzywa, Ks. 
Jana Rzepki, Księdza Popiełuszki, 
Ogrodowa, Słoneczna, Tarnowska, 

Sołectwo Łukanowice 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 10, 32-830 
Wojnicz 

5 Rudka, Więckowice Remiza OSP, Więckowice 2, 32-830 Wojnicz 

6 Biadoliny Radłowskie Szkoła Podstawowa, Biadoliny Radłowskie 135, 
32-828 Biadoliny Szlacheckie 

7 Grabno Szkoła Podstawowa, Grabno 285, 32-830 Wojnicz 

8 Wielka Wieś Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wielka Wieś 210, 
32-830 Wojnicz 

9 Olszyny Zespół Szkolno-Przedszkolny, Olszyny 57, 32-831 
Olszyny 

10 Łopoń Szkoła Podstawowa, Łopoń 105, 32-830 Wojnicz 
11 Milówka Szkoła Podstawowa, Milówka 1, 32-830 Wojnicz 
12 Sukmanie Dom Ludowy, Sukmanie 125, 32-831 Olszyny 
13 Isep Dom Wiejski, Isep 54, 32-830 Wojnicz 

 

Id: 86E9CBB5-2674-4BAA-89B1-B61E6FCAFA41. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 64/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wojnicz na stałe obwody głosowania


